SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO

Edital Nº 08/2024 - PROEXT/IFAP
PROCESSO SELETIVO DOCENTE PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL DO PROJETO CONGÓS

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO INTERNO DOCENTE no uso das suas atribuições legais que lhe foram delegadas
pela Portaria N. 263/2024/GAB/RE/IFAP, torna público o resultado preliminar da listagem de inscritos da fase preliminar classificatória. para atuar nos
Cursos de Formação Inicial em: Gestão de Mídias Digitais, Agente Comunitário de Saúde, Fotografias com Dispositivos Móveis, Boas Práticas de
Manipulação de Alimentos e Auxiliar Administrativo.

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS POR CURSO

Candidato Curso Pretendido Situação da Inscrição

1  Andrew Hemerson Galeno Rodrigues Gestão de Mídias Sociais Digitais Deferida

2 Élida Viana de Souza Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

3  Francileni Pompeu Gomes Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

4 Gilvanete Maria Ferreira Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

5 Josicleia da Conceição Marques Agente Comunitário de Saúde Deferida

6 Lauana Natasha da Gama Pantoja Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

7 Luana Fagundes Teixeira Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

8 Marília de Almeida Cavalcante Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

9 Mariane Gonçalves Paiva Agente Comunitário de Saúde Deferida

10 Natália Ribeiro de Lira Boas Práticas de Manipulação de Alimentos Deferida

11 Suzana Cardoso Auxiliar Administrativo Deferida

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE, CULTURA E DESPORTO

Não houve professores inscritos para o curso de Fotografias com Dispositivos Móveis.

Macapá, 25 de Julho de 2024

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 263/2024 – GAB/RE/IFAP

	Edital Nº 08/2024 - PROEXT/IFAP
	Comissão do Processo Seletivo